
 

PORTARIA Nº 375/20 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
 

REVOGA PORTARIA QUE CONVOCOU EM REGIME 

SUPLEMENTAR A PROFESSORA LARISSA ZAPAROLI.      

 

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Revogar a Portaria nº 138/20, que convocou em Regime Suplementar 

a Professora LARISSA ZAPAROLI, a contar de 21 de dezembro de 2020, conforme 

Memorando nº 35/2020, oriundo da Secretaria Municipal de Educação. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, contando 

seus efeitos conforme especificado no artigo anterior. 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 16 DE 

DEZEMBRO DE 2020. 

 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                          Prefeito Municipal. 

 

  

Registre-se e Publique-se 

 

 Josimar Navarini, 

 Secretário da Administração. 


